Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11070 - GABRIEL

195 - BATENTE CEDRINHO 16CM MESCLADO
S/VTA CAB.90CM

119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA

‘CALHIDRATAOR exiay

=
ENGECAL o

122162 - MALHA POP 3,4MM LEVE Q45 (20X20)
2X3M

144284 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

144286 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

144534 - QUADRO DISTRIBUICAO 16
DISJUNTORES EMBUTIR COM BARRAMENTO
0600300025

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

131991 - BARRAMENTO 10 MODULOS NEUTRO E

TERRA

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11070 - GABRIEL

204 - VISTA PARA CAIXILHO CEDRINHO 1L CAB.
90CM

as

“..a™ 1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS
VOTORAN

 TODAS 5 BRAS

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11070 - GABRIEL

134507 - PORTA MELAMINICO 70X210 STANDARD

IMBUIA IPE LISA 130416289

67903 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L
72X124CM C/TPA SIMPLES

Tamanho

16cm

20kg

3,4mm

2,5mm

2,5mm

2x4

10 Modulos

50kg

70x210

500L

Pedido: 320522 Vendedor: GABRIEL JOSE PACHECO

544.182.919-20 - MARCOS ANTONIO DOFF SOTTA
Telefone: 41 991621717

Loja: CAMPO - IRENE CASTAGNOLI SOUTO 27 - TEL: 30588600

Marca

Forro Norte

Engecal

Aramepar

Condex

Condex

Force Line

Tigre

Tigre

Forro Nort

Votoran

Alamo

Fortlev

Quantidade

5JG

20 sC

10 PC

1RL

2RL

1PC

35PC

2PC

103G

20 sC

2PC

1PC

Data Emissao:

23/02/2023

Hora Emissao: 12:.02 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde7 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
252,16 0,00 1.260,80
21,44 0,00 428,80
60,74 0,00 607,40
174,90 0,00 174,90
174,90 0,00 349,80
87,90 0,00 87,90
2,67 0,00 93,45
54,62 0,00 109,24
37,21 0,00 372,10
34,53 0,00 690,60
160,25 0,00 320,50
257,00 0,00 257,00




Pedido: 320522 Vendedor: GABRIEL JOSE PACHECO

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

67903 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L
72X124CM C/TPA SIMPLES

FORTLEV

93262 - CAIXA PASSAGEM 240X240X200MM
INSP/ESGOTO

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

2816 - CURVA 25MM SOLD. 900

138089 - PORTA EUCALIPTO 107,5X214X18
PIVOTANTE BB022 COMPLETA

32946 - CURVA 22MM AQUATHERM 900

25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M
e T g,

.,
-

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 11070 - GABRIEL

145091 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ARAXA

BRANCO

Tamanho

240x240x200
mm

25mm

50mm

25mm

107,5x214x1

ENC 8

22mm

22mm

544.182.919-20 - MARCOS ANTONIO DOFF SOTTA
Telefone: 41 991621717

Loja: CAMPO - IRENE CASTAGNOLI SOUTO 27 - TEL: 30588600

Marca

Durin

Tigre

Tigre

Tigre

Reck

Tigre

Tigre

Santa Clara

Quantidade

1PC

5TB

1TB

4PC

1PC

3PC

8 BR

2PC

Data Emissao:

23/02/2023

Hora Emissao: 12:.02 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 2de? ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
144,90 0,00 144,90
35,41 0,00 177,05
103,09 0,00 103,09
421 0,00 16,84
1.879,90 0,00 1.879,90
7,46 0,00 22,38
57,80 0,00 462,40
131,50 0,00 263,00




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 320522 Vendedor: GABRIEL JOSE PACHECO

Cliente: 1o ietone: 41 991621717

Descricao

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 11070 - GABRIEL

Loja: 54 Tipo:

Loja: 54 Tipo:

145096 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L ARAXA
BRANCO

127369 - MISTURADOR COZINHA PAREDE NOVA
PERTUTTI CROMADO 00899306

1 Vendedor: 11070 - GABRIEL

144287 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M
VERMELHO

3 Vendedor: 11070 - GABRIEL

143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0032.21

144234 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M PRETO

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0016.11

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

93262 - CAIXA PASSAGEM 240X240X200MM
INSP/ESGOTO

2512 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D"AGUA
TB10

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/
FLANGE

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/
FLANGE

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA

Tamanho

3/6L

2,5mm

32A

10mm

175g

16A

20A

240x240x200
mm

3/4"

25x3/4"

50x1.1/2"

50x25mm

544.182.919-20 - MARCOS ANTONIO DOFF SOTTA

Loja: CAMPO - IRENE CASTAGNOLI SOUTO 27 - TEL: 30588600

Marca

Santa Clara

Docol

Condex

Soprano

Condex

Tigre

Blukit

Soprano

Soprano

Durin

Astra

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2PC

1PC

1RL

4PC

1RL

2PC

2PC

3PC

4 PC

1PC

1PC

3PC

1PC

1PC

Data Emissao:

23/02/2023

Hora Emissao: 12:.02 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 3de7 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
168,40 0,00 336,80
555,50 0,00 555,50
174,90 0,00 174,90
35,02 0,00 140,08
798,99 0,00 798,99
24,29 0,00 48,58
8,90 0,00 17,80
10,25 0,00 30,75
10,25 0,00 41,00
144,90 0,00 144,90
20,65 0,00 20,65
19,70 0,00 59,10
38,70 0,00 38,70
6,03 0,00 6,03




Pedido: 320522 Vendedor: GABRIEL JOSE PACHECO

. . 544.182.919-20 - MARCOS ANTONIO DOFF SOTTA
Cliente:

Balaroti Telefone: 41 991621717

Alsuaicasa e Tilgar Loja: CAMPO - IRENE CASTAGNOLI SOUTO 27 - TEL: 30588600

Descricao Tamanho Marca

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA

2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm Tigre

2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS 50mm Tigre

2888 - JOELHO 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 900

25x3/4" Tigre
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA . .
LATAO 90 25x1/2 Tigre
2979 - TE 100X50MM ESGOTO 100x50mm Tigre
2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre
= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm Tigre
143512 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE PVC 40CM Real
21348
98346 - ESPUMA EXPANSIVA QUARTZOLIT 500ML so00ml Quartzoli
106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP a0 el
BRANCO
106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES .
4x2 Iriel

BR

Quantidade

5PC

1PC

2PC

3PC

1PC

4PC

1PC

2 KT

5PC

4pPC

4pC

Data Emissao:

23/02/2023

Hora Emisséo: 12:02
Valido até:
Pagina: 4de7

R$ Unitario Desc. R$ Total

0,95 0,00 4,75

63,86 0,00 63,86

12,87 0,00 25,74

7,35 0,00 22,05

18,08 0,00 18,08

1,59 0,00 6,36

15,45 0,00 15,45

31,59 0,00 63,18

32,00 0,00 160,00

5,79 0,00 23,16

15,74 0,00 62,96




Pedido: 320522 Vendedor: GABRIEL JOSE PACHECO

<V'> . . 544.182.919-20 - MARCOS ANTONIO DOFF SOTTA
Cliente:

Ba Ia I.oti Telefone: 41 991621717
Alsusicasaiemanligas Loja: CAMPO - IRENE CASTAGNOLI SOUTO 27 - TEL: 30588600
Descricao Tamanho Marca Quantidade
119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO Iriel 6 PC
DUALE UP BRANCO 871012
130747 - FECHADURA ZAMAC 40MM 814/33 20mm Stam 3pC
INTERNA ESPELHO ACABAMENTO INOX
130748 - FECHADURA ZAMAC 40MM 824/33 40mm Stam 2 PG
| BANHEIRO ESPELHO ACABAMENTO INOX
130749 - FECHADURA ZAMAC 40MM 804/33 40mm Stam 2 PG
EXTERNA ESPELHO ACABAMENTO INOX
143306 - DOBRADICA ACO GALVANIZADO 3.1/2" 3.1/2" Stam 5 PG
X2.5/16" X1,5MM COM PINO REVERSIVEL x2.5/16" X1,
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP 4x2 Iriel 2PC
106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP .
BRANCA ax2 Iriel 2PC
Loja: 54 Tipo: 4 Vendedor: 11070 - GABRIEL
64102 - LUVA 22MMX1/2" TRANSICAO . )
AQUATHERM 22mmx1/2 Tigre 1PC
83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM 1759 Tigre 1PC
, 25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 6 PC
-_— 25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS 22x1/2" Tigre 4PC

25491 - TE 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 2PC

Data Emissao:

23/02/2023

Hora Emissao: 12:.02 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 5de7 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
9,22 0,00 55,32
60,05 0,00 180,15
60,05 0,00 120,10
74,20 0,00 148,40
27,44 0,00 137,20
2,29 0,00 4,58
2,44 0,00 4,88
10,66 0,00 10,66
50,83 0,00 50,83
4,28 0,00 25,68
17,49 0,00 69,96
4,86 0,00 9,72




Pedido: 320522 Vendedor: GABRIEL JOSE PACHECO

<V'> 544.182.919-20 - MARCOS ANTONIO DOFF SOTTA

Cliente:
. Telefone: 41 991621717
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: CAMPO - IRENE CASTAGNOLI SOUTO 27 - TEL: 30588600
Descricao Tamanho Marca Quantidade

- 25491 - TE 22MM AQUATHERM 900

38256 - CONECTOR 22X1/2" MACHO AQUATHERM

22x1/2" Tigre 2PC
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600 34 Docol 3pC
[ oyma 127387 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" 1/2,3/4e 1" Docol 2 pC
G NOVA PERTUTTI CROMADO 00904006
25483 - LUVA 22MM AQUATHERM 22mm Tigre 5PC
Loja: 54 Tipo: 5 Vendedor: 11070 - GABRIEL

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M 18mmx50m Tigre 2PC

34942 - MISTURADOR CHUVEIRO BASE ROSCA
Docol 2PC

169300

124020 - ACABAMENTO MISTURADOR

MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" CHESS 314 Docol 2pPC
CROMADO 00934906
127369 - MISTURADOR COZINHA PAREDE NOVA

Docol 1PC

PERTUTTI CROMADO 00899306

Endereco de Entrega:

Data Emissao:

23/02/2023

Hora Emissao: 12:.02 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 6de7 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
23,25 0,00 46,50
46,12 0,00 138,36
56,35 0,00 112,70
2,22 0,00 11,10
20,32 0,00 40,64
226,75 0,00 453,50
295,57 0,00 591,14
555,50 0,00 555,50

Loja: 3 Tipo: 1: RUA FRANCISCO ALVES FERREIRA 640 LOTE 254 CAMPO LARGO PR 83604658 CONDOMINIO ITAQUI

- ENTREGA: 25-03-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA FRANCISCO ALVES FERREIRA 640 LOTE 254 CAMPO LARGO PR 83604658 CONDOMINIO ITAQUI

- ENTREGA: 25-03-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS




Pedido: 320522 Vendedor: GABRIEL JOSE PACHECO Data Emissdo:  23/02/2023
\ 4 Cliente: 544-182.919-20 - MARCOS ANTONIO DOFF SOTTA Hora Emissdo: 12:02 |
Balal'Oti Telefone: 41 991621717 valido até: |
e Loja: CAMPO - IRENE CASTAGNOLI SOUTO 27 - TEL: 30588600 7de 7 :
|

Descricédo Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario R$ Total

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA FRANCISCO ALVES FERREIRA 640 LOTE 254 CAMPO LARGO PR 83604658 CONDOMINIO ITAQUI
- ENTREGA: 25-03-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA FRANCISCO ALVES FERREIRA 640 LOTE 254 CAMPO LARGO PR 83604658 CONDOMINIO ITAQUI
- ENTREGA: 25-03-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 5: RUA FRANCISCO ALVES FERREIRA 640 LOTE 254 CAMPO LARGO PR 83604658 CONDOMINIO ITAQUI
- ENTREGA: 25-03-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 6: RUA FRANCISCO ALVES FERREIRA 640 LOTE 254 CAMPO LARGO PR 83604658 CONDOMINIO ITAQUI
- ENTREGA: 25-03-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 54 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83607120
- RETIRA: 23-02-2023

Loja: 54 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83607120
- RETIRA: 23-02-2023

Loja: 54 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83607120
- RETIRA: 23-02-2023

Loja: 54 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83607120
- RETIRA: 23-02-2023

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 176,82
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 13.645,16

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



